
UCHWAŁA NR 30/VI/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Suchedniów za 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. 
poz.994, poz.1000) i art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077, z 2018 r. poz.1000) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Suchedniów za 2017 rok postanawia się zatwierdzić przedłożone sprawozdania.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: DC87ACDE-BAC9-4852-9543-47322487FC14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku
następującego po roku budżetowym.

Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów w dniu 23 kwietnia 2018r. przekazał Radzie Miejskiej
w Suchedniowie sprawozdanie finansowe gminy za 2017 rok, zaś w dniu 27 marca 2018r. przedłożył
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok.

Po rozpatrzeniu ww. sprawozdań na sesji w dniu 21 czerwca 2018r. konieczne jest ich zatwierdzenie.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: DC87ACDE-BAC9-4852-9543-47322487FC14. Podpisany Strona 1




